Värmlands Taxklubb
KRISTINEHAMN
Söndag  2024-09-01
DOMARE: NIELSEN EVA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH NO UCH ROYAL DOXIE'S LITTLE HAPPY PILL SE54431/2019
K R K M   FÖDD 2019-09-29, E.PIXBO WILL BE A CELEBRITY, U. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH SE JV-13 OLIWHISTARS SAPHIRE IN BLACKNESS. UPPF
BÄCKMAN EMMELIE, BJÖRBY 113, KARLSTAD. ÄGARE BÄCKMAN EMMELIE,
KARLSTAD
 1:a spår
 Väl hopkommen tik av fin modell. Feminint huvud. Fin ögonform. En tanke tunn
underkäke. Utm hals o överlinje. Bra förbröst. Goda vinklar. Bra kors. Rör sig med bra
steg dock aningen underställt bak. Fin sidosiluett.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 VILTGLÄNTAN'S HAPPY GILMORE SE10215/2023 D ST K M   FÖDD 2022-12-05, E.
J YOUR CHOICE CATCH ME UP, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH ROYAL DOXIE'S
PRINCESS PEACH. UPPF KRAFT ANN-CHARLOTTE, FALLET 1, GRUMS. ÄGARE
ANDERSSON ANNA, GRUMS
 Godk anlag
 Maskulin hane. Ett huvud som är lite tunt i underkäke o har lite runda ögon. Bra hals o
överlinje i stående. Bra förbröst. Kunde ha bättre tillbakalagd skuldra. Bra bredd på låret
men står o går underställt bak, lite tung i underlinjens främre del. Rör sig med mkt veka
mellanhänder fram. Behöver få mera självförtroende på bordet. Bra pälsstruktur.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 FRIENDS ALWAYS QUTEST QAJSA SE28244/2023 D BR K FÖDD 2023-04-10, E.
SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS
ALWAYS NOTICEABLE NIKE. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, LISEBERGSV 23,
VENDELSÖ. ÄGARE EVSTRAND INGELA, CHARLOTTENBERG
 Välutvecklad tik som inte behöver bli tyngre. Feminint huvud. Tunn underkäke. Bra
öron. Goda vinklar. Bra förbröst. Rejäl kropp som är djup i sin främre del i underlinjen.
Kunde ha mera benlängd. Bra bredd på korset men lite plan, höjer svansen i rörelse.
Bra päls. Kunde röra sig med bättre steglängd.  E2
 MINSTEMANN'S ROSÉ SE12187/2024 D R K FÖDD 2023-11-15, E. NO JV-23 NORD
JV-23 NO JUCH CATASTROFE'S SOUND, U.MINSTEMANN'S UNA NOTTE
LUMINOSA. UPPF SOLBERG ANITA & ÅGE, NORGE. ÄGARE KRAFT ANN-
CHARLOTTE, GRUMS
Feminin tik, lagom modell, lagom i kropp för åldern. Ungdomligt feminint huvud som
behöver mogna. Fin hals o överlinje o kors, Goda vinklar bra förbröst. Står lite
underställt bak. Bra svans. Rör sig med ett bra steg från sidan, behöver bli stramare i
sina mellanhänder.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH ROYAL DOXIE'S BLACK DIAMOND SE59961/2021 D ST K FÖDD 2021-08-
14, E. SE VCH OLIWHISTARS LUNE DE SANG, U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH
NO JV-14 SE VV-23 MARQUARDSEN TJORVEN. UPPF BÄCKMAN EMMELIE,
BJÖRBY 113, KARLSTAD. ÄGARE BÄCKMAN EMMELIE, KARLSTAD
 Feminin tik. Feminint huvud, lite stora runda ögon. Bra hals o förbröst. Lite sluttande i
sin överlinje. Välvinklad. Bra tan- o pälsstruktur. Korrekt svans. Bra längd på korset.
Kunde ha en betydligt bättre underlinje. Tunn i fronten o luftig i bak. Rör sig mkt bra
fram men har inte korrekt attityd för tax o behöver bli mera öppen.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH JINTONS IRIZ SE71351/2021 D B&R K M   FÖDD 2021-10-30,
E.ERIKSEN VOM JÄGERBURG, U.JINTONS LILLE SUMMER. UPPF OLSSON JAN,
BYN DÄR UPPE 1, ÅRJÄNG. ÄGARE LUNDIN MARIA, DEGERFORS
 1:a spår
 Feminin tik. Feminint huvud. Mkt vackert uttryck med fina ögon. Utm pälsstruktur o
färger. Normalt vinklad. Bra kropp, förbröst o kors. Kunde vara starkare i sina
mellanhänder fram. Kunde röra sig med bättre steglängd men rör sig harmoniskt fram o
bak.  E1, CK, 2BT
  VETERANKLASS
 SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 SE VV-23 MARQUARDSEN TJORVEN
SE43763/2013 D R K M   FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17
C.I.B.&NO UCH SE VV-17-18 NORD VV-18-19 OLIWHISTARS LE GRAND
FANDANGO, U.YOKOHAMA VOM DRILAND. UPPF MARQUARDSEN CHRISTINA,
STENBÄCKEN STRANDÄNGEN 50, TÖREBODA. ÄGARE BÄCKMAN EMMELIE,
KARLSTAD
 1:a spår
 Tik i utm kondition för sin ålder. Feminint huvud, fina ögon. Utm pigmentering. Fin hals.
Har börjat tappa i sin överlinje. Utm förbröst, välvinklad fram. Normalt vinklad bak Rör
sig stramt o fint fram med strama mellanhänder. Bra svans. Rör sig parallellt bak.
Kunde ha en bättre underlinje.  E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 VESTERHAUG KALLE SE34234/2023 N R K FÖDD 2023-05-14, E. SE U(V)CH FI
UCH NORD JV-19 IMPULS NIMROD, U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH
VESTERHAUG VENJA. UPPF NESBAKKEN ELSIE, VOLLAHAUGEN 48, 7316
LENSVIK. ÄGARE KULL TONY, SLOTTSBRON
 Godk anlag
 Maskulin hane som ser lite ungdomlig ut. Maskulint huvud med fint uttryck Utm hals o
överlinje. Bra förbröst. Goda vinklar. God längd på bröstkorgen. Bra svans o kors.
Behöver fylla ut sig i underlinjen o sjunka ner sig i knät o bli stramare i sina
mellanhänder, Rör sig med utm steg från sidan.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 KAJSA SE48280/2023 N ST K FÖDD 2023-07-11, E. SE VCH SE U(D)CH NORD
J(D)CH TROLLKRAFT'S IGGE, U.GOFOTENS LM A-AIMEE. UPPF OLSEN ÖYVIND,
NORGE. ÄGARE ZIEMANN STEFAN, KIL
 Feminint huvud. Lite stora ögon. Normalt vinklad. Utm päls o färg. Bra svans. Höga
haser. Sluttande kors. Behöver få en bättre överlinje, skjuter upp bakre delen och är
tung i främre del. Rör sig med kort steg o underställt bak. Behöver mera tid för att
komma till sin rätt.  G
  ÖPPEN KLASS
 KNASBACKENS FIFI SE40985/2022 N ST K FÖDD 2022-06-11, E. SE U(DG)CH SE
J(D)CH SMEN'S KLAS, U. SE J(D)CH REEO FUCHSIA. UPPF PEROLS FREDRIK,
ERIK LARS VÄG 4, NYHAMMAR. ÄGARE MOSSEBY LARS, KRISTINEHAMN
 Huvud med fint uttryck. Välplacerade öron. Fin päls o färg. Normalt vinklad. Bra ben o
tassar. Kunde ha en stramare överlinje o mera harmonisk underlinje. Rör sig med korta
steg o höga haser. Veka mellanhänder. Rejäl kropp som inte bör bli tyngre. Bra svans.
V1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  ÖPPEN KLASS
 SÖRVIKEN'S KONRAD SE49587/2022 K R L M   FÖDD 2022-07-08, E.LITTL FUT
ESPRESSO, U.JENNY. UPPF LARSSON ANETTE, LARSSON GÖRAN, FISKVIK 211,
HAMMARÖ. ÄGARE LARSSON ANETTE, HAMMrä
 Maskulin hane. Fint uttryck. Bra öron. Utm benstomme. Bra pälsstruktur. Goda vinklar.
Bra kropp. Lös i sina armbågar. Ostabil i bakstället. Rör sig med en bra överlinje o bra
steg, även fram men behöver stabiliseras i stående.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 LOVAHAGENS FELICIA SE36831/2023 K MR L FÖDD 2023-05-27, E.LILLA
FARSBO'S NICKNAME, U.TINY LOLLIE'S STRAWBERRY CUPCAKE. UPPF GRÄÄS
ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, GUNNITA HAGEN 1, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA,
KIL
 28 cm. Ung tik under utveckling. Feminint huvud, ngt runda ögon. Behöver utvecklas i
nosparti o underkäke Utm benstomme. Lovande pälsstruktur. Ungdomlig kropp o
förbröst, lite fallande i sitt kors. Bra svans. Rör sig smalt fram o bak. Behöver fylla ut
mera i bröstkorgen o kunde ha en bättre längd. Rör sig med korta steg. Bra ram som
behöver utvecklas.  E2
 LOVAHAGENS GUINEVERE SE48078/2023 K BT L FÖDD 2023-09-02, E.LITTL FUT
ESPRESSO, U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA,
GUNNITA HAGEN 1, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL
 29 cm. Feminin tik med fint uttryck. Lovande förbröst. Normala vinklar. Ungdomlig
kropp. Kort bröstkorg bra svans. Lovande pälsstruktur som är solblekt. Rör sig med ett
bra steg från sidan men behöver strama upp sig fram.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 LOVAHAGENS DE NIRO SE11015/2023 D MB L M   FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH
SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.LITTL FUT QING XU. UPPF
GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, GUNNITA HAGEN 1, KIL. ÄGARE GRÄÄS
ANNIKA, KIL
 Hane av bra modell. Maskulint huvud med fin profil. Fin hals o överlinje. Goda vinklar.
Kort bröstkorg. Utm benstomme. Bra svans som har en tendens o höjas. Rör sig med
ett bra steg.  E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 COLT'S BLACK COFFEE SE21368/2022 D ST L M   FÖDD 2022-03-11, E. SE
U(V)CH KUNG KARLS COLMAR, U. SE VCH SE U(V)CH COLT'S GOLDEN
SUNSHINE. UPPF KYRKLUND INGELA, TORPSGATAN 9, ARBOGA. ÄGARE
ERIKSSON SUSANNE, ARBOGA
 1:a spår
 Hane av bra modell. Maskulint huvud med bra uttryck. Aningen sotig. Vacker hals o
överlinje. Goda vinklar Bra förbröst, lite kort bröstkorg. Bra kors o svans. Står lite
ostabilt i sina haser men rör sig väl på dom. Rör sig med bra mellanhänder fram o utm
från sidan, o runt om. Champion.  E1, CK, 1BH, BIR
  ÖPPEN KLASS
 WESTERNER SMOKEY SE22905/2022 D ST L FÖDD 2022-01-14, E.DODMI'S
BAMSE, U.MARQUARDSEN FORTUNE COCKIE. UPPF IVARSSON INGER, TÅJE
NYTORP 187, FELLINGSBRO. ÄGARE BONNEVIER ANN, MULLHYTTAN
 Maskulin hane. Maskulint huvud, fin profil. Bra päls o tanmarkeringar. Bra förbröst.
Goda vinklar. Utm benstomme. Bra bredd på korset. Bra svans. Höga haser som är lite
ostabila på bord. Rör sig med lite lösa armbågar, mkt bra steg från sidan. En bra ram
som behöver mer tid.  V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. SE U(V)CH SE V-17 HEATWAVE JOLLY GOOD SHOW SE13843/2016 D R L
M   FÖDD 2016-01-05, E.ZHEMCHUZHINA PETERBURGA FRANCO, U. SE U(V)CH
SE V-13 HEATWAVE KEEP HER IN MIND. UPPF HELLSTRÖM HELENA,
HELLSTRÖM FANNY, ÅSA 3, STALLARHOLMEN. ÄGARE HELLSTRÖM HELENA,
STALLARHOLMEN
 1:a spår
 Hane av utm modell. Maskulint huvud med fint uttryck. Kunde varit bättre vinklad i
skuldra. Bra förbröst. Goda vinklar bak. Bra kropp, lite kort i bröstkorg. Bra päls. Bra
längd på kors men smalt. Står lite underställt bak men rör sig med ett utm steg från
sidan.   E1, CK, 2BH
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 LOVAHAGENS DAPHNE SE11020/2023 D MS L M   FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH
SE U(V)CH MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.LITTL FUT QING XU. UPPF
GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, GUNNITA HAGEN 1, KIL. ÄGARE GRÄÄS
ANNIKA, KIL
 Tik med fin ram. Feminint huvud som behöver fyllas ut i underkäken. Fin hals o
överlinje stående på mark. Goda vinklar. Bra förbröst o benstomme. Rör sig med lite
glad svans men bra steglängd. Behöver mera självförtroende.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 FYRSTJÄRNANS FANTASTIC BOY SE27502/2023 N R L FÖDD 2023-04-24, E.RED
TOP'S ALABAMA SLAMMER, U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-19 ÖRNBERGETS
DUCHESSE ROSE. UPPF LENNARTSDOTTER ELISABETH, KLÖVJEVÄGEN 17
LGH 1501, SÖDERTÄLJE. ÄGARE BONNEVIER ANN, MULLHYTTAN
 Mkt maskulin hane med ett maskulint huvud med fint uttryck, Utm benstomme. Goda
vinklar. Fint lår. Utm päls o bra svans. Rör sig med lösa armbågar men har ett bra steg
från sdan.  E1, CK, 2BH
  ÖPPEN KLASS
 GULLEFJUNS SJÖMAN SE47538/2022 N R L M   FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH SE
U(V)CH PAZIR'S SIROCCO, U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH JAKIRA'S MIDNIGHT
MOONLIGHT. UPPF WESTLUND CECILIA, GUNNERÖD 578, STILLINGSÖN.
ÄGARE GUSTAFSSON LENA, KRISTINEHAMN
 Maskulin hane. Maskulint huvud. Fina mörka ögon. Utm benstomme. Normalt vinklad.
Veka mellanhänder. Ostabila haser o oparallella i rörelse. Korrekt svans. Behöver bli
betydligt stramare i sina rörelser i både fram o bak o från sidan och mogna.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH SE JV-19 ÖRNBERGETS DANDELION SE36741/2018 N R L M
FÖDD 2018-05-31, E. VDH CH TOTTO VOM FELSENHÜGEL, U. SE U(V)CH
ÖRNBERGETS ROSA RUGOSA. UPPF RHODIN ELISABETH, RHODIN JILL,
RÄFSNÄS KUNGSGÅRD 6, MARIEFRED. ÄGARE PERSSON INGER,
STALLARHOLMEN
 1:a spår
 Hane av fin modell. Mkt maskulin Goda proportioner o vinklar. Utm maskulint huvud
med fin profil. Kort bröstkorg Härlig benstomme, lite löst fram men rör sig utm från sidan
och med bra svans. Fin sidsiluett.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 ISA SE60021/2022 N ST L FÖDD 2022-10-01, E. DK UCH(S) C.I.B. & C.I.E. SE
U(V)CH & FI&NO UCH EUW-23 & NORD V-23 SE V-22 & NO V-23 SE V-23 & FI V-23
ÖRNBERGETS EAGLE EYE, U.DIANA Z VEVERCÍCH  ZAHRAD. UPPF GIEGOLD
PETER, KÖPINGEBRO. ÄGARE GRELL MATILDA, ÖREBRO
 Tik av fin modell. Feminint huvud med fint uttryck, Bra tan & päls. Normalt vinklad. Bra
förbröst, kropp o längd på bröstkorg. Bra svans. Rör sig med bra överlinje. Rör sig
stadigt fram o bra steg från sidan. E1, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 SE V-23 JAKIRA'S ROLEX NO55348/20 N R L M   FÖDD 2020-08-04, E. NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH WW-18 NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH
ÖRNBERGETS ZUPER ZTAR, U. NO VCH NO UCH NORD V-18 JAKIRA'S HELOISE.
UPPF JOHANSEN HAUGERUD AUD, NORGE. ÄGARE MOLJORD EDDIE, 3739
SKIEN
 1:a spår
 Tik av fin modell o fin ram. Balanserad. Feminint huvud med fin profil. Utm hals,
överlinje o underlinje. Goda vinklar. Bra svans o bra bredd o längd på kors. Bra päls.
Rör sig  utm bak o från sidan. Kunde vara lite stadigare i sina mellanhänder.  E1, CK,
1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  ÖPPEN KLASS
 ENGSTORPS BQ ALL OF ME SE12361/2023 K VF S M   FÖDD 2023-01-15, E. SE
VCH DK UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH
RUGAIA'S ALBERT EINSTEIN, U.ENGSTORPS BF O MARY DON'T YOU WEEP.
UPPF HÖRNFELDT AHLIN EVA, AHLIN LARS, STYRÖDSV 134-50, SJÖBO. ÄGARE
BORG ANNIKA, KARLSTAD
 Hane med bra ram som behöver mera tid. Lovande huvud med bra attribut. Bra
förbröst. Utm benstomme. Goda vinklar. Tunn kropp. Skjuter upp länden i rörelse. Bra
svans o pälsstruktur. Rör sig med ett bra steg från sidan. Behöver mera träning för att
komma till sin rätt.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 VILTGLÄNTAN'S JANNKIE SE47364/2023 D VF S FÖDD 2023-09-21,
E.REBELQUEENS MORRIS, U. SE VCH SE U(V)CH ROYAL DOXIE'S FREEZING
ANNA. UPPF KRAFT ANN-CHARLOTTE, FALLET 1, GRUMS. ÄGARE KRAFT ANN-
CHARLOTTE, GRUMS
 34 cm. Feminin tik med bra proportioner Feminint huvud, behöver växa i sina öron som
kunde vara mera behårade. Bra hals o överlinje i stående. Goda vinklar, lite rund i
bröstkorgen. Behöver ha bättre struktur på pälsen. Lite fallande kors. Behöver bli
stramare i sina frambensrörelser. Behöver mera tid.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 STUBBKÄRRS ÄLVA SE57825/2021 D VF S M   FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE VCH
SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV
TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS
 Godk anlag
 Tik av fin modell o bra proportioner. Feminint huvud. Bra uttryck. Fint attribut dock ngt
mjuka öron. Bra hals, lite mjuk överlinje, goda vinklar. Bra förbröst, benstomme. Kunde
vara lite stabilare i sina haser, bra kors o svans Bra pälsstruktur. Rör sig med bra
steglängd från sidan.  E1, CK, 2BT, Cert
 STUBBKÄRRS ÄSTRID SE57824/2021 D VF S M   FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U.
SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL
ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE VIRÉN ANDERSSON
KATARINA, FORSHAGA
 1:a spår
 Feminin tik med bra proportioner. Feminint huvud, lite mjuka öron. Bra skägg. Kunde
vara renare i sina färger, lite sotig samt är lite kort i pälsen men bra stuktur på rygg.
Goda vinklar. Bra kropp, kors, svans o benstomme. Rör sig väl runt om.  E2
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH DK JV-22 SE JV-22 C.I.B.-J STUBBKÄRRS
ÄSTELLE SE57826/2021 D VF S M   FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE
U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV
TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE ENGLUND SUSANNE, SÄFFLE
 1:a spår
 En tik med kvalité, fina proportioner, vackert huvud o uttryck. Fint attribut. Utm hals,
överlinje. Välvinklad. Bra förbröst, svans, kors. Utm pälsstruktur. Rör sig väl o är stadig i
sina haser.  E1, K, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 J ÖLLMANS GRUFF SE38995/2023 N VF S FÖDD 2023-06-17, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH CORDONIS FLISAS TJIPPEN, U. J SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE. UPPF
PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE GUSTAVSSON MARTIN,
VÄSTRA ÄMTERVIK
 1:a spår
 Maskulin ung hane som är mkt välmusklad. Maskulint huvud med bra attribut. Utm
benstomme. Lite mjuk i päls o kunde ha lite bättre päls i underlinjen på kroppen.
Normalt vinklad. Bra benstomme. Bra bredd på kors o bra svans. Ännu mkt lös i
armbågar o mellanhänder o kunde röra sig med ett längre steg. Behöver mera tid föra
att komma till sin rätt o mogna.  V3
 ÖLLMANS HANNES SE40571/2023 N VF S FÖDD 2023-06-26, E. J SE U(D)CH SE
J(D)CH ÖLLMANS ROLLE, U. SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS ÖNNIE. UPPF
PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO,
MOLKOM
 Välutvecklad maskulin hane. Maskulint huvud med bra attribut. Utm hals o överlinje.
Goda vinklar. Stark benstomme. Bra kropp, pälsstruktur, kors. Behöver strama upp sig
fram i sina mellanhänder o armbågar Rör sig med bra steg från sidan.  E1, CK 4BH
 ÖLLMANS HEMAN SE40572/2023 N VF S FÖDD 2023-06-26, E. J SE U(D)CH SE
J(D)CH ÖLLMANS ROLLE, U. SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS ÖNNIE. UPPF
PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO,
MOLKOM
 Maskulin välutvecklad hane. Maskulint huvud med gott attribut. Fin profil. Bra hals o
överlinje o vinklar o förbröst o kropp. Utm pälsstruktur. Bra bredd på korset. Bra svans.
Rör sig med veka mellanhänder men ha ett bra steg från sidan.  E2, CK
  UNGHUNDSKLASS
 DIGGI-LOO AV LARHJELM NO46619/23 N S FÖDD 2023-05-14, E. SE U(V)CH NO
UCH BPM37093 AV LARHJELM, U.SCALETTE AV LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT
LARS, . ÄGARE HJELMTVEDT LARS, HOLMESTRAND
 1:a spår
 Hane av utm kvalité. Utm ram. Maskulint huvud med utm uttryck. Utm hals o överlinje,
välvinklad. Bra förbröst. Utm pälsstruktur. Bra svans, stomme. Rör sig väl från alla håll.
E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 HÄRSMES IVRIGE MAX SE27421/2023 N VF S FÖDD 2023-03-30, E. J SE J(D)CH
RÅBOCKMOSSENS PANG, U. J SE U(DGV)CH SE J(D)CH KETTYSTAMS NICKAN.
UPPF RINGMAN LISELOTT, BÖKSHOLM VINKELBODA 1 LGH 1006, BRAÅS.
ÄGARE GUSTAVSSON MAGNUS, KARLSKOGA
 Välmusklad ung hane. Maskulint huvud som är lite långt. Mjuka öron. Snagg i päls men
bra struktur. Kunde vara renare i sina färger. Fin hals. Bra överlinje o svans. Normalt
vinklad. Kunde ha mera välvd bröstkorg. Lite höga haser. Rör sig smalt fram o bak o
kort från sidan, Veka mellanhänder. Behöver utvecklas mera.  G
 VILLA MAGNOLIA'S W-NEMO SE37236/2023 N VF S M   FÖDD 2023-02-18, E.
NORD J(D)CH D-BUSTER, U. J SE U(D)CH NO UCH VILLA MAGNOLIA'S PEARL.
UPPF MOLJORD EDDIE, . ÄGARE HJORT LARS IVAR, TÖSSE
 Maskulin hane av bra storlek. Maskulint huvud, bra pigmentering Alltför snäv i pälsen
för utställning. Känner lite sträv struktur på rygg. Normalt vinklad i bra kropp, kunde
vara renare i sina färger. Rör sig med mkt lösa mellanhänder o lösa armbågar. Lite tätt
bak. Behöver ha en bättre över- o underlinje samt har ett kort steg. Stram i fin
mustasch.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 BOSSE SE18363/2023 N VF S M   FÖDD 2023-02-24, E. SE VCH SE J(D)CH
SÖNNARÖNAS AÄ MALTE, U. J SE J(D)CH HIT'S FREJDIGA FREJA. UPPF
JOHNSSON KATARINA, DALS LÅNGED. ÄGARE FALK LEIF, LÅNGSERUD
 1:a spår
 Hane med bra proportioner höjd/längd. Maskulint huvud med bra attribut. Lite stora
öron. Bra pälsstruktur. Kunde vara bättre vinklad runtom. Veka mellanhänder. Kunde
vara starkare i sina haser i både stående o gående. Bra svans. Rör sig med korta steg.
V
 SE VCH HEAVENLY HUNTERS HUNTER SE12003/2023 N VF S FÖDD 2022-12-25,
E. J SE J(D)CH RÅBOCKMOSSENS PANG, U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH
HEAVENLY HUNTERS REBEL. UPPF OLOFSSON MIRJAM, OLOFSSON BJÖRN,
NÄTTRABO 111, NYBRO. ÄGARE MEJSJÖ GÖRAN, KARLSKOGA
 1:a spår
 Välmusklad hane. Maskulint huvud. Bra pälsstruktur men alltför kort o kunde ha mera
attribut. Normalt vinklad. Kunde vara renare i sina färger. Rör sig med lösa armbågar o
lösa mellanhänder. Bra bak. Men kunde ha ett längre steg.  V
 RONDODREVETS ÖGON-CACAO SE16249/2023 N VFB S FÖDD 2023-02-21, E. SE
VCH SE J(D)CH GÖSEBOS SVANTE, U. SE J(D)CH RONDODREVETS XANTIPPA.
UPPF ANDERSSON CARINA, LJUNGHEM 2, GRÖDINGE. ÄGARE NYMAN GUSTAV,
HÖVIKSNÄS
 2:a spår
 Välgående ung hane av fin modell sett från sidan. Maskulint huvud. Bra attribut. Bra
pälsstruktur, lite kort. Goda vinklar. Ungdomlig kropp o förbröst. Lite veka mellanhänder
i rörelse fram men rör sig med utm steg från sidan o fram.  E
 SE VCH SJÖSTADENS MADLEY SE38387/2022 N VF S M   FÖDD 2022-05-27, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH CORDONIS FLISAS TJIPPEN, U. SE VCH J SE U(DGV)CH
SE J(D)CH EIARÖ ULTRA. UPPF BOLIN ANNELIE, BOLIN MIKAEL, LINDÅSEN
LINDHEM, SKÖVDE. ÄGARE ENGLUND SUSANNE, SÄFFLE
 1:a spår
 Maskulin hane med maskulint huvud med bra attribut. Bra proportioner. Bra hals o
överlinje i stående men kunde vara stramare i rörelse. Goda vinklar. Bra kropp o längd
på bröstkorg. Veka mellanhänder i rörelse. Rör sig med ett bra steg från sidan, Bra
pälsstruktur. Bra svans o kors.  E4
 SE J(D)CH SNÖBÄCKENS NANO SE27655/2018 N VF S M   FÖDD 2018-04-06, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH KUSTFYRENS SOLO, U. SE U(D)CH
SE J(D)CH SNÖBÄCKENS KIA. UPPF ERIKSSON SUNE, STENSTORP
BOSTRÖMSBERG 318, PÅLSBODA. ÄGARE CARLQUIST MAGNUS, STORFORS
 1:a drev
 Maskulin äldre hane med fina muskler. Maskulint huvud med bra profil. Bra hals o
överlinje. Normalt vinklad. Bra pälsstruktur, kors o svans Fallerar i frambensrörelser, lös
o bredspårig. Kunde ha bättre steglängd från sidan. Fin i stående. Visat tandintyg,  E
 STUBBKÄRRS ÖRNULF SE65264/2021 N R S FÖDD 2021-09-21, E. DK UCH(S)
C.I.B. SE U(V)CH NO UCH STUBBKÄRRS ULRIC, U. SE U(V)CH LODDON'S ALMA.
UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE.
ÄGARE WALL EVA, SÄFFLE
 Godk anlag
 Hane med goda proportioner höjd/längd. Huvud som kunde var mera utfyllt under
ögonen och i underkäke. Utm hals o manke. Aningen sluttande överlinje. Bra förbröst.
Välvinklad fram, lite väl mkt bak. Bra benlängd, kors o svans. Rör sig bra fram med ett
bra steg från sidan.  E
 SE VCH J TROY SE23119/2022 N VF S M   FÖDD 2022-03-03, E. SE VCH SE
U(D)CH NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH
SE J(D)CH VIKSIE. UPPF BENTZER MALIN, MOTALA. ÄGARE JONZON KNUT,
TÖREBODA
 1:a spår, 1:a drev
 Maskulin hane. Maskulint rejält huvud med bra attribut. Bra vinklad. Får korta ben pga
den alltför korta kroppen. Tappar i överlinje o underlinje. Står underställt bak, har bra
pälsstruktur på rygg annars lite mjuk. Rund o tung bröstkorg som gör att han rör sig
tungt o sjunker ner i mellanhänderna. Ej i kondition idag.  G
 WAKAWAKA AV LARHJELM NO53950/20 N VF S FÖDD 2020-08-16, E. NO VCH SE
UCH NO UCH LOMMERUSKET'S ARINBJÖRN, U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-18
NORD JV-18 N B AV LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT LARS, . ÄGARE BÖ ERIK,
UVDAL
 1:a spår
 Hane av fin modell Maskulint huvud med fint uttryck Goda vinklar. Utm pälsstruktur.
Behöver inte bli tyngre. Fin hals o överlinje. Lite veka mellanhänder men rör sig utm
från sidan. Utm benstomme. Champion.  E2, CK, 3BH
 ZIMSALABIM NYPON AV LARHJELM SE60038/2021 N VF S M   FÖDD 2021-07-07,
E. SE U(V)CH NO UCH L AV LARHJELM, U. SE UCH NO UCH HURLUMHEI AV
LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT LARS, . ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS
 Godk anlag
 Fin modell. Fina proportioner Maskulint huvud med fint uttryck. Välvinklad. Utm
pälsstruktur. Står bra på sina ben. Utm kropp. Bra längd på bröstkorg. Rör sig
harmoniskt runt om. E1, CK, 2BH, R-cert
 ÖLLMANS FRICKMAN SE45699/2022 N VF S M   FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH
NO UCH VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. J SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE.
UPPF PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO,
MOLKOM
 Godk anlag
 Maskulin hane med bra proportioner. Maskulint huvud. Bra uttryck. Utm pälsstruktur.
Goda vinklar. Bra kropp, ngt kort bröstkorg o bröstben. Lite smal över korset men bra
längd. Rör sig harmoniskt från alla håll.  E3
  ÖPPEN KLASS
 UDDADREVETS BALOO SE16500/2023 N VF S FÖDD 2023-02-24, E. SE J(D)CH
SNÖBÄCKENS NANO, U. SE VCH J FI J(D)CH SE J(D)CH RONDODREVETS UDDA.
UPPF EL MASRI MIKAEL, STORFORSPLAN 5 LGH 1905, FARSTA. ÄGARE
CARLQUIST MAGNUS, STORFORS
 Hane som ser lite ung ut för klassen som kunde ha lite mera könsprägel. Bett som är
skevt och underbett. Normalt vinklad. Ungdomlig kropp o förbröst. Rör sig lätt.
Disqualified pga bettet.  D
 VILLA MAGNOLIA'S V-WISKY SE11874/2023 N VF S FÖDD 2022-09-16, E. SE
U(V)CH NO UCH VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. NO VCH SE UCH NO UCH VILLA
MAGNOLIA'S DAISY. UPPF MOLJORD PER EDDIE, . ÄGARE MOLJORD EDDIE,
3739  SKIEN
 Maskulin hane på den tyngre sidan med ett rejält huvud. Bra attribut. Bra hals o
överlinje. Utm pälsstruktur, lite tunga öron. Goda vinklar. Rejäl benstomme. Rejäl i
kropp som inte behöver bli tyngre. Rör sig med bra steg bak, lösa armbågar fram o bra
steg från sidan.   E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 ELEKTRISK AV LARHJELM SE42932/2023 N VF S FÖDD 2023-05-16, E. SE U(V)CH
NO UCH SE JV-22 ARTISJOKK AV LARHJELM, U. NO UCH VOLT AV LARHJELM.
UPPF HJELMTVEDT LARS, . ÄGARE JANSSON ELISABETH, GRUMS
 Tik av fin modell. Feminint huvud med fin profil. Fina ögon, hals, överlinje. Lovande
förbröst. Bra kropp. Utm hals o överlinje. Utm vinklar. Bra pälsstruktur. Rör sig
harmoniskt med bra steg från sidan.  E1, CK
 STUBBKÄRRS CHANELLE SE48888/2023 N VF S FÖDD 2023-09-16, E. SE U(D)CH
NO UCH NORD J(D)CH ÖLLMANS AMIRAL, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
STUBBKÄRRS VERONICA. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV
TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE WINSLOW CHRISTIAN, KARLSTAD
 Tik av fin modell. Feminint huvud under utveckling, vacker hals o överlinje. Goda
vinklar. Ungdomligt förbröst o kropp. Utm pälsstruktur. Rör sig med ett utm steg från
sidan. En fin ram som bara behöver mogna i fyll ut sig.  E2
 WHOOPI'S WIOLETTE SE40321/2023 N VF S FÖDD 2023-07-02, E. J NO J(D)CH SE
J(D)CH VILLA MAGNOLIA'S IVO, U. J SE U(DV)CH WHOOPI'S WIKIPEDIA. UPPF
ENGLUND SUSANNE, ENGLUND MATTIAS, VÄSTRA UGGELSÄTER MELLOM,
SÄFFLE. ÄGARE GUNNMAN JONATHAN, SÄFFLE
 Godk anlag
 Feminin tik. Huvud med fint uttryck. Utm hals o rygg i stående, lite lös i gående. Goda
vinklar. Ungdomligt förbröst o kropp. Bra pälsstruktur. Rör sig med ett bra steg.  E3
 ÖLLMANS GISSA SE38997/2023 N VF S FÖDD 2023-06-17, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH CORDONIS FLISAS TJIPPEN, U. J SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE.
UPPF PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO,
MOLKOM
 Feminin tik. Feminint huvud, lite pälsfattig på öronen. Fin profil. Bra hals o överlinje.
Utm pälsstruktur. God benstomme: God kropp för åldern. Behöver strama upp sig i sina
rörelser och är lös o vid fram o ostabil bak. Behöver mera tid.  E4
  UNGHUNDSKLASS
 DO-RE-MI AV LARHJELM NO46622/23 N S FÖDD 2023-05-14, E. SE U(V)CH NO
UCH BPM37093 AV LARHJELM, U.SCALETTE AV LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT
LARS, . ÄGARE LARS HJELMTVEDT, HOLMESTRAND
 1:a spår
 Feminin tik Fin helhet, harmonisk. Feminint huvud med fin profil. Utm hals o överlinje.
Ungdomligt förbröst. Bra kropp. Rör sig utm. Utm vinklar. Fin sidosiluett.  E1, CK, 2BT,
Cert
 SÖNNARÖNAS IM SIRÉN SE13262/2023 N VF S FÖDD 2023-01-14, E. J SE J(D)CH
LISJÖBERG'S IGOR, U. J SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AÄ MAJA. UPPF ÅHS STIG,
ÅHS MARGARET, VITTENSTEN SÖNNARÖNA 1, ÅMOTFORS. ÄGARE NILSSON
ANDRE, ÅMOTFORS
 Välutvecklad tik. Feminint huvud. Bra profil. Lite hårlösa öron. Utm hals o överlinje.
Behöver inte bli tyngre i kroppen. Goda vinklar. Bra pälsstruktur. Rör sig aningen tungt
men med ett bra steg.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 BOBBITY AV LARHJELM                 NO43026/22 N S FÖDD 2022-03-18, E. SE
U(V)CH NO UCH XEROX AV LARHJELM, U. SE UCH NO UCH HURLUMHEI AV
LARHJELM. UPPF HJELMTVEDT LARS, AV LARHJELM. ÄGARE HALVORSEN
RUNE, OSLO
 1:a spår
 Feminin tik med bra proportioner. Feminint huvud med bra profil. Fin hals o överlinje.
Goda vinklar. Bra förbröst. God kropp. Utm pälsstruktur. Bra kors. Bra svans. Rör sig
lite löst fram men bra steg från sidan.  E2, CK, 4BT, R-cert
 STUBBKÄRRS BETTINA SE54584/2022 N VF S M   FÖDD 2022-09-02, E. SE
U(V)CH STUBBKÄRRS ÖJWIN, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS WINNIE.
UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE.
ÄGARE MILLER LENA, MOLKOM
 Godk anlag
 Feminin tik Feminint huvud Kunde ha lite mera attribut Fin hals o överlinje i stående.
Snagg i päls. Välvinklad fram med bra förbröst o benstomme. Goda vinklar bak. Rör sig
med bra steglängd fram men har ett flyende beteende, trivs inte i ringen och värre när
det är flera hundar i ringen, därav priset.  V
 LT&LV CH TAPPIJALAN ZEN CAFE FI54611/19 N S FÖDD 2019-10-21, E.DOLCE
FONTANA DI TREVI, U. LV CH LT CH EE CH SE U(V)CH NORD V-16 SE VV-22
TAPPIJALAN MISS MARPLE. UPPF LEHTOLAMMI NINA, FINLAND. ÄGARE REEN
MARTINA
 1:a spår
 Tik av fin modell. Fina proportioner. Står bra på sina ben, bra benlängd. Feminint huvud
med fin profil. Fin hals o överlinje, välvinklad. Bra förbröst o kropp. Fin underlinje.
Väldigt balanserad. Rör sig utm från alla håll. Champion.  E1, CK 1BT, BIM
 J VILLA MAGNOLIA'S UPSI PEPSI NO67638/21 N S M   FÖDD 2021-10-13,
E.TVERRLIBERGA'S AR RICO, U. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH VILLA
MAGNOLIA'S EVITA. UPPF MOLJORD PER EDDIE, . ÄGARE MOLJORD EDDIE, 3739
SKIEN
 1:a spår, 1:a drev
 Feminin tik med bra proportioner Feminint huvud Bra attribut. God hals o överlinje o
vinklar. Kunde ha en mjukare underlinje, djup i främre del o lätt i bakre del. Bra
pälsstruktur. Rör sig med veka mellanhänder fram. Utm från sidan.  E3
 SE VCH ÖLLMANS ELISA SE40570/2022 N VF S M   FÖDD 2022-05-19, E. J SE
J(D)CH LISJÖBERG'S IGOR, U. SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS VALETTA. UPPF
PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE GÖRANSSON
CAROLINE, ÅRJÄNG
 1:a spår
 Feminin tik, bra storlek. Feminint huvud, kunde ha bättre underkäke. Bra hals o
överlinje. Lie rak i skuldran. Bra attribut o pälsstruktur. Bra svans. Lite ostabil i sina
haser som är lite höga. Behöver bli stramare fram, lös i sina mellanhänder. Bra steg
från sidan.  E
 ÖLLMANS FINA SE45700/2022 N VF S M   FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO
UCH VILLA MAGNOLIA'S KYGO, U. J SE U(D)CH SE J(D)CH ÖLLMANS TIXIE. UPPF
PAULSSON BO, ÄNGEBÄCKSTORP 717, MOLKOM. ÄGARE PAULSSON BO,
MOLKOM
 Godk anlag
Feminin tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra pigmentering, hals, överlinje. Goda
vinklar. Bra pälsstruktur. Kort bröstkorg. Tung i främre del i underlinje. Bra benstomme.
Står o går lite underställt bak. Har ett bra steg från sidan o fram.  E4
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH STUBBKÄRRS ÅLGA SE65727/2020 N VF S M   FÖDD 2020-
11-17, E. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH
ÄNGOMDREVETS HUNTER'S PAW IZOR, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
STUBBKÄRRS VERONICA. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, OLOV
TRÄTÄLJAGATAN 37, SÄFFLE. ÄGARE CARLSSON ULF, SÄFFLE
 1:a spår
 Tik av fin modell. Feminint huvud med fint uttryck Fina öron. Utm hals, över- o
underlinje. Utm pälsstruktur. Bra stomme, benlängd, förbröst o kropp o bra längd på
bröstkorgen. Rör sig med utm steg.  E1, CK, 3BT
  UPPFÖDARKLASS
 HJELMTVEDT LARS, KENNEL AV LARHJELM
 Grupp bestående av 4 hundar i olika kombinationer av högsta klass. Olika åldrar och
ändå en stor jämnhet i typar, storlekar. En uppfödare som vet vad han vill och avlar
därefter. Fullt värd sitt HP.   1, HP